
Dz-05.0021.23.2020    

Protokół nr 23/2020 

 z obrad XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza (VIII kadencja 2018-

2023) z dnia 31 lipca 2020 r.  w godz. 18.00 – 18.25, w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy 

V Krowodrza przy ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, w trybie stacjonarno – zdalnym 
  

Ad 1. Otwarcie sesji. 

Prowadzący obrady Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy V 

Krowodrza Pan Edward Tarczałowicz przywitał obecnych 11 członków Rady (Lista obecności 

– zał. nr 1 niniejszego protokołu), otwierając obrady XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy 

V Krowodrza. 

                                          

Ad 2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

Przewodniczący poinformował, że zawiadomienie o zwołaniu sesji oraz projekt porządku obrad 

wraz z projektami uchwał zostały przesłane Radnym (zał. nr 2).  

 

Projekt porządku obrad obejmował:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie opinii dla projektu organizacji ruchu na al. 3 Maja 

(projekt Zarządu). 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zakończenie sesji.  

 

Ad 3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie opinii dla projektu organizacji ruchu na  

al. 3 Maja (projekt Zarządu). 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca  Przewodniczącego Rady p. Edward Tarczałowicz. 

Liczba osób biorących udział w obradach: 14 

 

Głos zabrali:  

p. Tomasz Friediger odczytał poprawkę do projektu uchwały polegającą na zmianie określenia 

„użytkowników” na „uczestników”, p. Lech Mikulski, p. Marta Wodyńska,  

 

Liczba osób biorących udział w obradach: 15  

 

Prowadzący poddał poprawkę p. Tomasza Friedigera  pod głosowanie. 
 

Za przyjęciem  poprawki oddano 15 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące:0 głosów;  

w obecności 15 Członków Rady.  

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 15 głosów; przeciw: 0 głosów; 

wstrzymujące:0 głosów; w obecności 15 Członków Rady.  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła uchwałę XXIII/193/2020  

w sprawie opinii dla projektu organizacji ruchu na al. 3 Maja – zał. nr 3. 

 

 

 

 
 

 

 



 

Ad 4. Sprawy bieżące. 

1. Radny p. Paweł Potoczek poruszył temat parkometrów ustawionych na terenie 

dzielnicy. Głos zabrali: p. Edward Tarczałowicz, p. Anna Pojałowska, p. Marta 

Wodyńska, p. Agnieszka Wantuch. 

2. Radna p. Marta Wodyńska poruszyła temat wykonania dojazdu do ZSS Nr 4. 

3. Zastępca Przewodniczącego Rady p. Edward Tarczałowicz poinformował Radnych  

o odbiorach ul. Urzędniczej, ul.  Sienkiewicza, ul. Chodowieckiego, ul. Litewskiej,  

ul. Wójtowskiej oraz ul. Galla jak również o odbiorach prac remontowych w szkołach  

i Przedszkolu nr 43. Poprosił również o nadsyłanie artykułów do gazetki dzielnicowej. 

4. Radna p. Marta Wodyńska poprosiła Przewodniczącego Rady o doprecyzowanie zadań 

na rok 2021. 

5. Radny p. Mariusz Bembenek poruszył problem związany z miejscami parkingowymi. 

6. Radna p. Agnieszka Wantuch Galla poprosiła o informację w sprawie uzupełnienia 

ubytku w jezdni na ul Galla. Głos zabrał p. Edward Tarczałowicz. 

7. Radny p. Mariusz Bembenek podziękował radnym za wykonanie parkingu przed szkołą 

na ul. Urzędniczej. 
 

Ad 5. Oświadczenia i Komunikaty. 

1. Zastępca Przewodniczącego Rady p. Edward Tarczałowicz poinformował radnych  

o kolejnej sesji, która planowana jest na ostatnią środę sierpnia. 

 

Ad 6. Zakończenie sesji. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad XXIII nadzwyczajnej sesji  Rady Dzielnicy V Krowodrza 

prowadzący p. Edward Tarczałowicz zamknął posiedzenie o godz. 18.25. 

 

       Zastępca Przewodniczącego  

              Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                     Edward Tarczałowicz 

 

 

 

 
Protokołowała: 

Katarzyna Kulig 

pracownik biura  

  

 

 

 

 

 

 
 


